
Confetture Extra Linea Biologica - 340 g
Prodotte utilizzando frutta di prima qualità biologica, zucchero di canna biologico e pectina di frutta

frutta utilizzata 70 g su 100 g ; zuccheri 47 g su 100 g

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione

Extra Jams Organic Line - 340 g jar
Prepared with first quality organic fruit, organic sugar cane and fruit pectin

fruit content in jams: 70g x 100g; total sugar content: 47g x 100g

Shelf life: 36 months; 12 pieces per carton

Albicocche

Pesche

Ciliegie

Fragole

Mirtilli

Lamponi

Frutti di bosco

More

Crema di marroni

BIOALB

BIOPES

BIOCIL

BIOFRA

BIOMIR

BIOLAM

BIOFRU

BIOMOR

BIOMAR

Codice articolo - Code Gusto Codice a barre - Barcode

8018801007014

8018801007021

8018801007038

8018801007045

8018801007052

8018801007069

8018801007076

8018801007090

8018801007083

Apricot

Peach

Cherry

Strawberry

Blueberry

Raspberry

Wildberry

Blackberry

Chestnut

Flavor
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